2021年度「KESK麴町学園子ども英語教室」の活動について（ご案内）

●新型コロナウィルス感染症対策

現在は新型コロナウィルスの感染防止のため、KESK麴町学園子ども英語教室の通常活動を見合わせており

ます。このことは2021年度につきましても継続せざるを得ず、ご迷惑をおかけしますが、ご了解いただきます

ようお願い申し上げます。

●KESK Online イベント

2020年度 KESKは、Onlineにてハロウィーンとクリスマスのパーティーを開催しました。外国人の先生が

話す英語を聞いて英語で話し、英語の歌を歌って、季節にちなんだレッスンをしました。

2021年度もOnline イベントによる Enjoy Englishの活動を企画します。

小学３～６年生で英会話にご興味のある方は、HPをご覧ください。

2021/1/12

KESK校長

麴町学園女子中学校高等学校 副理事長

坂本 久美子

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせください。

e-mail：  k.mabuchi@kojimachi.ed.jp     ☎： ０３－３２６３－３０１１  （麴町学園 馬渕）

〒１０２－００８３ 東京都千代田区麴町３－８

麴町学園女子中学校高等学校

TEL ０３－３２６３－３０１１   FAX ０３－３２６５－８７７７

KESK Kojimachi English School for Kids